DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 lutego 2021 r. Podpisany przez:

Cezary Widomski; LUW
Data: 09.02.2021 14:25:18

Poz. 705

UCHWALA NR XXVI1/202/2021
RADY MIASTA LUBARTOW

z dnia 29 stycznia 2021 r.

w sprawie Budzetu Obywatelskiego

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713
i 1378), Rada Miasta Lubartow uchwala, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ Regulamin zasad i trybu przeprowadzania konsultacji spotecznych w sprawie Budzetu
Obywatelskiego Gminy Miasto Lubartéw stanowigcy zalacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Uchyla si¢ uchwale Nr IX/51/15 Rady Miasta Lubartow zdnia 21 lipca 2015r. w sprawie
przeprowadzenia na terenie Gminy Miasto Lubartow konsultacji spolecznych w sprawie Budzetu
Obywatelskiego jako czeSci budzetu miasta (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2660) zmienionej uchwalg Nr
XV1/102/2016 z dnia 17 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2435) oraz uchwatg Nr XI1V/107/2019
z dnia 26 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 6859).

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Lubelskiego.

Przewodniczacy Rady Miasta

Grzegorz Gregorowicz



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -2- Poz. 705

Zatacznik do uchwaty Nr XXVI11/202/2021
Rady Miasta Lubartow
z dnia 29 stycznia 2021 r.

REGULAMIN ZASAD I TRYBU PRZEPROWADZANIA KONSULTACJI SPOLECZNYCH
W SPRAWIE BUDZETU OBYWATELSKIEGO MIASTA LUBARTOW

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. W Miescie przeprowadza si¢ konsultacje spoleczne okreslane jako Budzet Obywatelski, w ramach
ktoérych osoby majace miejsce zamieszkania w Lubartowie wspotluczestnicza w podjeciu decyzji w zakresie
corocznego wydatkowania wydzielonej na ten cel czesci srodkdéw z budzetu Gminy Miasto Lubartow.

§ 2. llekro¢ w Regulaminie jest mowa o:
1) BO —nalezy przez to rozumie¢ Budzet Obywatelski Miasta Lubartow;
2) Wnioskodawcy — nalezy przez to rozumie¢ osobg sktadajaca Projekt do BO;
3) Projekcie — nalezy przez to rozumie¢ pomyst na realizacje przedsigwziccia w ramach BO;

4) Ogolnodostepnosci Projektu — nalezy przez to rozumie¢ umozliwienie ogétowi mieszkancow Lubartowa
nieodplatnej i rownoprawnej mozliwosci korzystania z efektow realizacji Projektu wybranego w ramach
BO;

5) Zespole — nalezy przez to rozumie¢ powotany przez Burmistrza Miasta Lubartow Zespot ds. Budzetu
Obywatelskiego;

6) Komisji — nalezy przez to rozumie¢ Komisj¢ ds. Budzetu Obywatelskiego opiniujaca spoteczne
i ekonomiczne skutki realizacji Projektu;

7) Burmistrzu — nalezy przez to rozumie¢ Burmistrza Miasta Lubartow;
8) Miescie — nalezy przez to rozumie¢ Gming Miasto Lubartow.

§ 3. 1. Srodki finansowe na realizacje BO na kazdy rok budzetowy okresla Rada Miasta Lubartow na
wniosek Burmistrza.

2. Przyjmuje si¢, ze $rodki w ramach BO beda wynosi¢ co najmniej 0,5% dochodéw wiasnych budzetu
Miasta, ujetych w uchwale lub w projekcie uchwaty budzetowej na dzien 1 stycznia roku poprzedzajacego.

3. Informacj¢ o wysokosci srodkow, o ktorych mowa w ust. 1 podaje si¢ do publicznej wiadomosci poprzez
wywieszenie na tablicy ogloszen oraz na stronie internetowej Urzedu Miasta Lubartow.

4. W przypadku wystapienia stanow powodujacych bezposrednie zagrozenie bezpieczenstwa oraz zdrowia
i zycia mieszkancéw Miasta, Rada Miasta Lubartow na wniosek Burmistrza moze odstapi¢ od okreslenia
srodkéw budzetowych na realizacje Budzetu Obywatelskiego Miasta Lubartéw w danym roku budzetowym lub
tez okresli¢ ich wysokos$¢ ponizej progu wskazanego w § 3 ust. 2.

5. Jezeli wystgpienie stanow powodujacych bezposrednie zagrozenie dla bezpieczenstwa oraz zdrowia
izycia mieszkancow Miasta Lubartow nastgpito w trakcie roku budzetowego po uchwaleniu budzetu
okreslajacego $rodki finansowe na realizacje Budzetu Obywatelskiego Miasta Lubartow, Rada Miasta
Lubartow na wniosek Burmistrza moze odstgpi¢ w catosci lub czesci od realizacji ogloszonych Projektow
i zmniejszy¢ przeznaczone na ten cel srodki.

6. Warunkiem mozliwosci dokonania zmian w trybie ust. 4 jest przeznaczenie $rodkow na dziatania
i pomoc podmiotom i jednostkom realizujagcym zadania majgce na celu zapobieganie iusuwanie skutkoéw,
o ktorych mowa w ust. 4 i ust. 5.

7. W przypadku odstapienia od realizacji Projektow wybranych w danym roku budzetowym zostang one
ujete w realizacji Budzetu Obywatelskiego przewidzianego na kolejny rok budzetowy z uwzglednieniem stanu
ich procedowania z roku ztozenia wniosku.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -3- Poz. 705

§ 4. 1. Ze srodkéw BO mogg by¢ realizowane Projekty inwestycyjne i nieinwestycyjne dotyczace zadan
znajdujacych si¢ w zakresie zadan wlasnych Miasta, ogo6lnodostgpne dla mieszkancow Miasta
z uwzglednieniem lokalnej infrastruktury.

2. Projekty moga by¢ realizowane na nieruchomosciach bgdacych wlasnoscia Miasta, znajdujacych sig
w jego uzytkowaniu wieczystym lub do ktorych przystuguje mu tytut prawny wynikajacy z zawartych umow.

3. Warto$¢ jednego Projektu realizowanego w ramach BO nie moze przekracza¢ 50% kwoty okreslonej
zgodnie z § 3 ust. 2.

4.Ze srodkow BO mogg by¢ finansowane zadania mozliwe do realizacji w czasie jednego roku
budzetowego.

5. Realizacja zadan wybranych w glosowaniu nastgpuje po uchwaleniu budzetu na kolejny rok budzetowy.
§ 5. 1. BO obejmuje nastepujace etapy:

1) akcja informacyjno-edukacyjna, w tym spotkania z mieszkancami;

2) sktadanie Projektow przez mieszkancow;

3) weryfikacje Projektow przez Zespot, opiniowanie Projektow przez Komisje i ogloszenie listy Projektow
przez Burmistrza;

4) glosowanie mieszkancéw nad Projektami;

5) ogloszenie Projektow wybranych do realizacji;

6) realizacj¢ Projektow;

7) ogloszenie Sprawozdania z Realizacji Budzetu Obywatelskiego za dany rok.

2. Burmistrz okresla w drodze zarzadzenia harmonogram realizacji dziatan objetych procedurg BO na dany
rok budzetowy.

3. Harmonogram podaje si¢ do publicznej wiadomos$ci poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen, na stronie
internetowej Urzgdu Miasta Lubartow oraz w prasie lokalne;.

Rozdzial 2.
Zglaszanie Projektow

§ 6. 1. Wnioskodawca Projektu przeznaczonego do realizacji w ramach BO moze by¢ osoba majaca
miejsce zamieszkania na terenie Miasta.

2. Kazdy mieszkaniec Miasta moze poprze¢ dowolng liczbe zglaszanych Projektow.

3. Projekty sa zglaszane na piSmie na formularzu zgloszeniowym stanowiacym zatacznik nr 1 do
niniejszego Regulaminu, wraz z zatacznikami pod rygorem odrzucenia Projektu, z zastrzezeniem ust. 5.

4. Formularz zostanie uznany za wazny, jesli wypetnione lub przekreslone zostang wszystkie pola.

5. Projekty moga by¢ zglaszane rowniez za posrednictwem strony internetowej Urzedu Miasta Lubartow na
umieszczonym tam formularzu.

6. Projekt musi uzyska¢ poparcie co najmniej 20 mieszkancéw Miasta oraz zawiera¢ podpis
Whioskodawcy. Wzor listy oséb popierajacych Projekt okresla zatagcznik nr 2 do niniejszego Regulaminu.

7. W przypadku ztozenia Projektu za posrednictwem strony internetowej Urzedu Miasta Lubartow
dopuszczalne jest dotgczenie elektronicznego zobrazowania (skanu) listy podpisow.

8. Wartos$¢ Projektu podana przez Wnioskodawce winna by¢ uzasadniona co najmniej jedng odpowiedzia
na zapytanie ofertowe dotyczace realizacji Projektu skierowane do podmiotu, ktorego przedmiotem
dziatalno$ci sg realizacje zgodne z przedmiotem Projektu. Odpowiedz na zapytanie ofertowe powinna okreslaé
co najmniej szacunkowy koszt realizacji Projektu. Zapytanie iodpowiedz stanowig wymagany zatgcznik
Projektu. Dane podmiotu udzielajacego odpowiedz na zapytanie ofertowe moga by¢ zanonimizowane.

9. W przypadku ztozenia Projektu za posrednictwem strony internetowej Urzedu Miasta Lubartow
dopuszczalne jest dotgczenie elektronicznego zobrazowania (skanu) zapytania i odpowiedzi, o ktorych mowa
w ust. 8.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -4 - Poz. 705

10. Projekty mozna sktada¢ wylacznie w terminach okreslonych w harmonogramie, o ktorym mowa w §
5 ust. 2.

11. Sktadany Projekt musi spetnia¢ ponizsze warunki:
1) nie narusza praw 0s6b trzecich, w szczego6lnosci prawa wiasnosci i/lub praw autorskich;
2) jest zgodny z planami, strategiami i programami obowigzujacymi w Miescie;
3) nieruchomos¢, na ktorej ma by¢ realizowany spetnia wymogi okre§lone w § 4 ust. 2;

4) nieruchomos$¢, na ktorej ma by¢ realizowany nie jest przeznaczona na sprzedaz lub inny cel lub nie trwaja
konsultacje spoleczne dotyczace sposobu jej zagospodarowania;

5) realizacja jest zgodna zprzygotowanymi juz koncepcjami zagospodarowania nieruchomos$ci badz
dokumentacja stworzong przez Miasto ze srodkow publicznych;

6) jest funkcjonalnie i terytorialnie spojny;

7) realizacja jest mozliwa w trakcie jednego roku budzetowego;

8) szacunkowy koszt realizacji nie przekracza ram finansowych wskazanych w niniejszym Regulaminie;
9) nie bedzie generowal rocznych kosztow eksploatacji przekraczajacych 10% jego wartosci;

10) spetnia kryterium ogoélnodostepnosci;

11) nie promuje podmiotéw innych niz Miasto;

12) respektuje kryterium celowosci i gospodarnosci w wydatkowaniu srodkow publicznych.

12. Projekty zglasza si¢ przez okres nie krotszy niz 21 dni od dnia okreslonego w harmonogramie jako data
poczatkowa sktadania Projektow.

13. Nabor Projektéw w ramach BO oglasza Burmistrz poprzez umieszczenie informacji na tablicy ogloszen
i na stronie internetowej Urzgdu Miasta Lubartow oraz w prasie lokalne;.

Rozdzial 3.
Weryfikacja Projektow

§ 7. 1. Burmistrz przekazuje Projekty do Zespotu celem przeprowadzenia oceny Projektow. Skiad Zespotu
publikowany jest na stronie internetowej Urzedu Miasta Lubartow. Zespot sktada si¢ z co najmniej 5 osob
wskazanych przez Burmistrza.

2. Projekty sa oceniane przez Zespdt pod wzgledem ich zgodnosci z prawem, wykonalnosci technicznej
oraz spelniania przez nie wymogoéw formalnych okreslonych w § 6 ust. 1 — 10, ust. 11 pkt. 1 — 10. W ramach
oceny Zespot moze proponowac podziat lub polaczenie zgloszonych Projektow.

3. Wszelkie modyfikacje dokonywane w Projektach wymagaja zgody Wnioskodawcy wyrazonej w formie
przewidzianej dla zgloszenia Projektu.

4. W przypadku uznania, wtoku oceny, ze koszty realizacji Projektu sa niedoszacowane, Zespot
przedstawia wlasny szacunek niezbednych kosztow realizacji Projektu, uwzgledniajac w szczegdlnosci wyniki
uprzednio przeprowadzonych postepowan o udzielenie zamoéwienia publicznego, dotyczacych przedsigwzigé
zblizonych przedmiotowo i zakresowo do zgloszonego Projektu.

5. W przypadku watpliwosci co do mozliwosci realizacji Projektu Zespot wzywa Wnioskodawce do
uzupetienia lub zmiany zgtoszonego Projektu w terminie 3 dni od dorgczenia wezwania. Zmiana Projektu
nie moze dotyczy¢ istotnie jego przedmiotu.

6. W przypadku nieusuni¢cia uchybien uniemozliwiajacych realizacj¢ Projektu, w zgodzie z niniejszym
Regulaminem, wniosek uznaje si¢ za niespetniajagcy wymogoéw formalnych i otrzymuje oceng ,,negatywng”.

7. Zespot nadaje oceng ,,pozytywng” Projektom spetniajacym wymogi, o ktorych mowa w ust. 2.
8. Burmistrz przekazuje do Komisji Projekty, ktore otrzymaty oceng ,,pozytywna”.
§ 8. 1. Komisja jest powotywana przez Burmistrza w drodze zarzadzenia.

2. W sktad Komisji wchodzi:



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -5- Poz. 705

1) 3 przedstawicieli Burmistrza;
2) 3 przedstawicieli wskazanych przez Rade Miasta Lubartow;

3) 3 przedstawicieli organizacji pozarzadowych, o ktérych mowa w art. 3 ust. 2 1 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003r. o dziatalnosci pozytku publicznego i wolontariacie, wybranych w drodze losowania sposrod
kandydatéw zgloszonych przez dzialajace na terenie Miasta organizacje pozarzadowe.

3. Organizacja, o ktorej mowa w ust. 2 pkt. 3 moze zglosi¢ tylko jednego kandydata.

4. Osoba fizyczna bedaca Wnioskodawca lub zgloszona przez organizacje nie moze uczestniczyc
w czynnosciach dotyczacych jej Projektu lub Projektu organizacji, ktora jg zglosita.

5. Komisja opiniuje Projekty pod wzgledem ich zgodnosci z wymogami okreslonymi w § 6 ust. 11 pkt. 11
i12.
6. Decyzje Komisji zapadaja zwykta wickszoscia gtosow w glosowaniu jawnym.

7. Komisja przekazuje Burmistrzowi listg Projektow, ktéra zostaje poddana pod glosowanie mieszkancow
z zastrzezeniem § 9 oraz listg¢ Projektow zaopiniowanych negatywnie wraz z uzasadnieniem.

8. Burmistrz zawiadamia wnioskodawcoéw o negatywnej ocenie Komisji w terminie 3 dni od daty
przekazania listy Projektow zaopiniowanych negatywnie.

Rozdzial 4.
Tryb odwolawczy

§ 9. 1. Wnioskodawca Projektu ma prawo do ztozenia odwotania do Burmistrza na ocene, o ktoérej mowa §
7 ust. 41 6, w terminie 7 dni od dnia jej ogloszenia zgodnie z § 8 ust. 8.

2. Odwotanie wniesione po terminie pozostawia si¢ bez rozpoznania.

3. Burmistrz rozpatrzy odwotanie po zasiggnigciu opinii Zespolu i Komisji, w terminie 14 dni od dnia
ztozenia odwotlania.

4. Rozstrzygnigcie Burmistrza jest ostateczne.

5. Liste Projektow podaje si¢ do publicznej wiadomosci poprzez umieszczenie informacji na tablicy
ogloszen i na stronie internetowej Urzedu Miasta Lubartow.

Rozdzial 5.
Wybér Projektow do realizacji

§ 10. O terminie isposobie prowadzenia konsultacji w sprawie BO mieszkancy Miasta zostang
powiadomieni poprzez strone internetowa Urzedu Miasta Lubartow i prase lokalna.

§ 11. 1. Projekty bedg wybierane w glosowaniu powszechnym.

2. Uprawnionym do gtosowania w ramach BO jest kazdy mieszkaniec Miasta majacy miejsce zamieszkania
na jego terenie.

§ 12. 1. Burmistrz okresla lokalizacj¢ punktow do glosowania.

2. Nie dopuszcza si¢ mozliwo$ci wyznaczenia punktu do glosowania na nieruchomosci objetej Projektem
poddanym pod glosowanie mieszkancow. Nie dotyczy to siedziby Urzgdu Miasta Lubartow, jego komorek
organizacyjnych i jednostek organizacyjnych Miasta.

§ 13. 1. Miejsce i termin gltosowania okresli Burmistrz w drodze zarzadzenia, o ktorym mowa w § 5 ust. 2
niniejszego Regulaminu.

2.0 miejscu, terminie isposobie glosowania mieszkancy Miasta zostang poinformowani poprzez
wywieszenie informacji na tablicach ogloszen, na stronie internetowej Urzedu Miasta oraz w prasie lokalnej co
najmniej 14 dni przed dniem glosowania. Informacja powinna zawiera¢ list¢ Projektow dopuszczonych do
glosowania wraz z ich krotkim opisem.

§ 14. 1. Nad prawidlowym przebiegiem glosowania piecze sprawuje Komisja Wyborcza powotana przez
Burmistrza Miasta w drodze zarzadzenia.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -6 Poz. 705

2. Do obowigzkow Przewodniczacego Komisji Wyborczej nalezy zabezpieczenie urn do glosowania,
sprawowanie pieczy nad prawidlowym przebiegiem glosowania oraz prawidlowe udokumentowanie jego
przebiegu.

§ 15. 1. Glosowanie jest przeprowadzone w punktach do glosowania, a takze za posrednictwem strony
internetowej Urzgdu Miasta Lubartow.

2. Glosowanie w punktach do glosowania powinno trwaé¢ co najmniej 2 dni po 8 godzin bez przerwy,
w tym przynajmniej w jednym dniu wolnym od pracy. Glosowanie za posrednictwem strony internetowej
powinno trwac co najmniej 32 godziny w dni okreslone zgodnie ze zdaniem 1.

3. Pelny opis Projektow dostepny bedzie na stronie internetowej Urzedu Miasta Lubartéw oraz w punktach
do glosowania.

4. Oddanie glosu przez mieszkanca nastepuje poprzez:
1) wrzucenie karty do glosowania do urny;

2) osobiste wypelnienie elektronicznej wersji karty do glosowania dostgpnej na stronie internetowej Urzedu
Miasta Lubartow.

5. W przypadku osob, ktore maja trudno$ci z poruszaniem si¢, mozliwe jest oddanie glosu poprzez
przekazanie karty do glosowania osobie reprezentujacej Komisje Wyborcza, w miejscu zamieszkania osoby
glosujacej na terenie Miasta, po uprzednim zawiadomieniu o takiej potrzebie Burmistrza, nie p6zniej niz na
3 dni przed terminem rozpoczecia gtosowania.

§ 16. 1. Wzo6r karty do glosowania opracowuje Burmistrz.

2. Na karcie umieszcza si¢ tytuly Projektow poddanych pod glosowanie wraz z krotkim opisem kazdego
Projektu, okresleniem szacunkowego kosztu realizacji oraz informacja, jak prawidtowo odda¢ glos.

3. Kolejno$¢ Projektow na karcie do glosowania ustala si¢ alfabetycznie.
4. Odpowiednig liczbe kart do glosowania oraz spis wyborcéw zapewnia Burmistrz.

5. Glosowanie odbywa si¢ poprzez postawienie znaku ,,X” przy wybranych Projektach na karcie do
glosowania. Glosujacy moze oddac glos nie wigcej niz na 3 Projekty.

6. Glos jest niewazny, gdy glosujacy nie zaznaczy zadnego lub zaznaczy wigcej, niz 3 Projekty.
7. Kazdy uprawniony do gtosowania moze wrzucic tylko jedng kart¢ do glosowania.

§ 17. Glosowanie uznaje si¢ za wazne, jezeli liczba oddanych gloséw przekroczy 7% uprawnionych do
glosowania, o ktorych mowa w § 11 ust. 2.

§ 18. 1. Obliczenie wynikdw glosowania polega na zsumowaniu waznie oddanych gloséw przez
mieszkancoéw na kazdy z Projektow.

2. Do realizacji zostang zakwalifikowane Projekty, ktore uzyskaly najwigksza liczbe glosow, az do
wyczerpania kwoty przeznaczonej na BO w danym roku kalendarzowym.

3. Jezeli dwa lub wiecej Projektéw uzyska taka samg liczbe gltosow, o ich kolejnosci na liscie zadecyduje
publiczne losowanie.

4. Jezeli w wyniku glosowania dwa lub wigcej zakwalifikowanych do realizacji Projektow pozostaje ze
soba w sprzecznosci lub wzajemnie si¢ wyklucza, realizowany bedzie ten Projekt, ktory uzyska wieksze
poparcie.

5. Niewykorzystane $rodki finansowe na realizacj¢ BO w danym roku pozostaja w budzecie Miasta.

6. Jezeli niewykorzystane $rodki umozliwiajg realizacje Projektow, ktére uzyskaly mniejszg liczbe glosow,
to do realizacji sa kwalifikowane Projekty w kolejnosci uzyskanych gtosow do petnego wykorzystania srodkow
na realizacj¢ BO.

7. Wyniki glosowania i wynik konsultacji spotecznych podaje si¢ do publicznej wiadomos$ci poprzez
wywieszenie informacji na tablicach ogloszen, na stronie internetowej Urzedu Miasta oraz w prasie lokalne;j.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -7 Poz. 705

Rozdzial 6.
Ujecie Projektéow Budzetu Obywatelskiego w budzecie Miasta na dany rok kalendarzowy

§ 19. 1. Burmistrz postanawia o realizacji Projektow okreslonych w §18 ust. 2 i zapisaniu ich w projekcie
budzetu na dany rok kalendarzowy.

2. Realizacja Projektow okreslonych w ust. 1 moze by¢ zaniechana w przypadku braku wykonawcy lub gdy
koszty realizacji Projektu przekraczajg warto§¢ wskazang przez Wnioskodawce.

3. Realizacja Projektow okreslonych w ust. 1 wymagajacych wylonienia wykonawcy lub wykonawcow
w trybie przetargu moze by¢ zaniechana w przypadku braku wykonawcy wytonionego w maksymalnie dwoch
przetargach.

4. W przypadku zaniechania realizacji Projektu z powodu okreslonego w ust. 2 lub 3 $rodki przeznaczone
na realizacje Projektu pozostaja w budzecie Miasta.

Rozdzial 7.
Sprawozdanie z realizacji Budzetu Obywatelskiego

§ 20. 1. Burmistrz w uzgodnieniu z Zespotem przedstawia mieszkancom Miasta sprawozdanie z realizacji
Budzetu Obywatelskiego za dany rok kalendarzowy w terminie do konca I kwartatu roku nastgpnego.

2. Sprawozdanie przedstawia si¢ na sesji Rady Miasta Lubartow oraz publikuje na stronie internetowej
Urzedu Miasta i w prasie lokalne;j.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -8 Poz. 705

Zatagcznik Nr 1 do Regulaminu

Formularz zgloszenia Projektu do Budzetu Obywatelskiego Miasta Lubartow

Ponizsze pola nalezy wypetnia¢ DRUKOWANYMI literami:
1. Numer identyfikacyjny Projektu (wypelnia Urzad Miasta Lubartow)

2. Tytul Projektu

3. Lokalizacja Projektu

Przy projekcie inwestycyjnym wymagane jest podanie numeréw dzialek.

4. Skroécony opis Projektu

Informacje zawarte w tym punkcie powinny zawiera¢ maksymalnie 1000 znakéw. Opis ten powinien
wskazywac najistotniejsze elementy Projektu.

5. Szczegbdlowy opis Projektu

Prosimy o niepodawanie propozycji wykonawcéw realizujacych projekty. Wybor konkretnego podmiotu

realizujgcego dany Projekt zostanie dokonany przez Gming Miasto Lubartow w ramach procedur okreslonych
prawem.

6. Szacunkowe koszty Projektu

Lp. | Skladowa cze$¢ Projektu Koszt

Dokumentacja (wymagana w przypadku projektow inwestycyjnych. Szacunkowy koszt
dokumentacji to ok. 5% cato$ci inwestycji)

Suma

7. Dane wnioskodawcy Projektu
Whioskodaweca jest osobg petnoletnig/niepetnoletnia (niepotrzebne skreslic).

W przypadku osoby niepetnoletniej nalezy poda¢ dane przedstawiciela ustawowego.

Imie i nazwisko

Telefon, adres poczty elektronicznej*




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -9- Poz. 705

8. Zalgczniki
Uwaga! Obowigzkowo nalezy zalgczy¢ zapytanie ofertowe dotyczace realizacji Projektu skierowane

do podmiotu, z ktérego przedmiotem dziatalnosci zwigzana jest realizacja Projektu oraz odpowiedz tego
podmiotu, ktéra powinna okre§la¢ co najmniej szacunkowy koszt realizacji Projektu. Inne, nieobowigzkowe
zalaczniki to m.in. zdjecia pogladowe, plany, mapy, specyfikacje zwigzane z projektem proponowanym

do realizacji.

Lp. | Tytul zalgcznika

9. Zgody i oswiadczenia

Nalezy wpisa¢ ,,.X” w kolumnie ,Tak” wiersza ztreScia zgody lub o$wiadczenia jako akceptacje.
W przeciwnym przypadku nalezy te¢ komorke pozostawié pustg.

Tak | Tres$¢ zgody lub o$§wiadczenia

Oswiadczam, ze do udostgpnionych przeze mnie, na rzecz Gminy Miasta Lubartow, zatacznikow
zwanych dalej ,,Materialami”, posiadam prawa pozwalajace na ich udostepnienie osobom trzecim celem
publikacji na stronie internetowej Urzedu Miasta Lubartow.

Publikacja Materiatow na stronie internetowej Urzedu Miasta Lubartéw nie bgdzie naruszata praw oséb
trzecich, w tym m.in. autorskich praw majatkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku.
Wyrazam zgode na nieodplatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikacj¢, Materialow w celu
publikacji na stronie internetowej Urzedu Miasta Lubartow.

W przypadku wystapienia 0sob trzecich przeciwko Gminie Miasto Lubartow lub innym podmiotom
zaangazowanym w prowadzenie strony Urzedu Miasta Lubartow z jakimikolwiek roszczeniami, z tytutu
naruszenia praw osobistych lub majatkowych, w zwigzku z publikacjg Materiatlow na stronie Urzedu
Miasta Lubartow, zobowigzuj¢ sie¢ do zaspokojenia tych roszczen, oraz pokrycia wszelkich kosztow,
jakie w zwiazku z tym wystgpieniem Gmina Miasto Lubartow lub inny podmiot zaangazowany w
prowadzenie strony Urzedu Miasta Lubartéw poniosty.

Wyrazam zgod¢ na udostgpnienie moich danych osobowych, tj. imienia i nazwiska, przez Gming
Miasto Lubartow, 21-100 Lubartow, ul. Jana Pawta II 12, na stronie internetowej Urzedu Miasta
Lubartow w zwiagzku z udziatem w procedurze Budzetu Obywatelskiego Miasta Lubartow.

Oswiadczam, ze zapoznatem(-tam) si¢ z klauzulg informacyjna dotyczaca ochrony moich danych
osobowych, dostepna na stronie internetowej www.lubartow.pl/.

Data Czytelny podpis Wnioskodawcy




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -10- Poz. 705

Zatacznik Nr 2 do Regulaminu

Lista z podpisami os6b popierajacych Projekt Budzetu Obywatelskiego Miasta Lubartow

My, nizej podpisani mieszkancy Lubartowa popieramy Projekt:

Nazwa
Projektu

zgloszony do Budzetu Obywatelskiego Miasta Lubartow. Poparcie ww. Projektu oznacza takze zgode
na ewentualne modyfikacje powstate w wyniku procesu oceny.

Podpisujac si¢ na liscie o§wiadczam, ze na podstawie art. 6 ust.1 lit. a) Rozporzadzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 0séb fizycznych w zwigzku
z przetwarzaniem danych osobowych iw sprawie swobodnego przeptywu tych danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogblne rozporzadzenie o ochronie danych osobowych), wyrazam zgode
na przetwarzanie moich danych osobowych przez Burmistrza Miasta Lubartow, w celu przeprowadzenia
procedury Budzetu Obywatelskiego Miasta Lubartow oraz zapoznatem/zapoznatam si¢ z klauzulg informacyjna
dotyczaca ochrony moich danych osobowych, dostepna na stronie www.lubartow.pl.

Lp. Imie i nazwisko Adres zamieszkania Podpis

1.

10.




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 11 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 11 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 11 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 11 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 11 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 11 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 11 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 11 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 11 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 11 Punkt 12

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 13


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 8


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 7


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 20 Ustęp 2



	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9

	Załącznik 2

		2021-02-09T13:25:18+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




